
2014年8月

お得意様各位

株式会社　阪神技術研究所

 TEL   0798 - 33 - 6321

 FAX   0798 - 33 - 6069

謹啓  時下益々のご清栄の段、お慶び申し上げます。 

また 平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申し上げます。

さて　弊社マーキングテープ製品におきましては、永年にわたりご愛顧いただいておりますが、

原材料仕入れ価格の急騰によって価格の維持が不可能な状況となりましたことより、やむなく

価格改定を実施させていただくことといたしました。

急なご案内となりましたことお詫び申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお今後ともより一層の合理化に努めて行く所存でございますので、

倍旧のお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

　 敬具

2014年8月21日出荷分より

マーキングテープ

CODE

※上記価格に消費税等は含みません

以上

5,580円
5,580円5,580円
5,580円

5,730円
5,730円5,730円
5,730円

4,650円

4,850円

XOT-RA

XOT-CA

6271

6281

新 参考医院価格
新 参考医院価格新 参考医院価格
新 参考医院価格

製品

現行 参考医院価格

＜製品価格改定のお知らせ＞

記

実施日

対象製品

阪神技研ニューズ

株式会社
株式会社株式会社
株式会社

阪神技術研究所
阪神技術研究所阪神技術研究所
阪神技術研究所

本　　社
〒662-0927 兵庫県西宮市久保町4-18 Tel. 0798-33-6321

東京支社

〒111-0054 東京都台東区鳥越2-9-3 赤池ビル2F Tel. 03-3866-0106

九州支社
〒815-0082 福岡県福岡市南区大楠1-26-26 Tel. 092-522-1616


